
COMUNE DI CAVARZERE
Provincia di VENEZIA

COPIA
REGISTRO ORDINANZE N.96 DEL 14-10-2015

OGGETTO:
CHIUSURA SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE DI VIA PIAVE IL
23.10.2015

Il Sindaco

Vista la necessità improrogabile di provvedere con urgenza al rifacimento della linea
dell’impianto sanitario dell’istituto che ospita la scuola Materna e la scuola Elementare di
Via Piave per evitare danni alla struttura causate dall’acqua che fuoriesce da una
tubazione dell’acqua fredda;

Considerato che per l’esecuzione dell’intervento è necessario sospendere la
fornitura dell’acqua a tutto il plesso per permettere alla ditta affidataria dei lavori di
procedere celermente e senza creare disagio e pericolo per il personale docente, non
docente e agli alunni;

Visto che l’art. 34, comma 2, del D.Lgs. 267/2000 (T.U. leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali) e l’art. 139 del D.Lgs. n. 112/1998 attribuiscono al Sindaco la competenza di
adottare provvedimenti contingibili ed urgenti al fine di prevenire ed eliminare gravi pericoli
che minacciano l’incolumità degli studenti e cittadini:

O R  D I N A

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura per VENERDÌ 23 OTTOBRE 2015
della scuola Materna ed Elementare di Via Piave;

D I S P O N E

che la presente ordinanza venga trasmessa a:
il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Cavarzere”-
il Responsabile dell’Ufficio Istruzione del Comune di Cavarzere;-
la Prefettura di Venezia.-

Il Sindaco
F.to Avv. TOMMASI HENRI

___________________________________

SINDACO  ORDINANZE DEL SINDACO ORDINANZA  N. 96 DEL 14-10-2015

mailto:N.96


COMUNE DI CAVARZERE
Provincia di VENEZIA

SINDACO  ORDINANZE DEL SINDACO ORDINANZA  N. 96 DEL 14-10-2015



COMUNE DI CAVARZERE
Provincia di VENEZIA

Referto di pubblicazione

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente ordinanza viene

pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on

line di questo Comune in data odierna ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

CAVARZERE, 15-10-2015

Il Messo Comunale
F.to  MANTOAN LUIGI

___________________________________

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo.

CAVARZERE,

Il Segretario Comunale
Dott. Gerlando Gibilaro

___________________________________

SINDACO  ORDINANZE DEL SINDACO ORDINANZA  N. 96 DEL 14-10-2015


